estructura plural, para lo cual se deberá relacionar claramente los 
integrantes, su identificación y porcentaje de participación, quienes para 
todos los efectos serán los otorgantes de la misma.  

Valor 

El valor será equivalente Cuatrocientos (400) SMMLV para contratos cuyo 

valor sea superior a dos mil quinientos (2.500) SMMLV e inferior o igual a 

cinco mil (5.000) SMMLV. [Artículo 2.2.1.2.3.1.17-3° del Decreto 1082 de 

2015] 

Vigencia Igual al período de ejecución del contrato. 

Beneficiarios 

TERCEROS AFECTADOS, ASOCIACIÓN DE AUTORIDADES EMBERA DEL 

CONSEJO REGIONAL INDÍGENA DEL CHOCÓ, CRICH identificada con NIT